[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

PORTARIA Nº.041/2013 - DE 14 DE FEVEREIRO DE 2013.

CONCEDE LICENÇA À SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

         O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso IX do Artigo 83 da Lei Orgânica do Município de Quilombo e de conformidade com o disposto no Artigo 77, II, b, da Lei Complementar nº.032, de 05 de dezembro de 2001,

         R E S O L V E:

         Art. 1º CONCEDER LICENÇA à Servidora Pública Municipal, Maristela Castelli Salm, no período de 01 a 05 de fevereiro de 2013, por motivo de falecimento de sua mãe, ocorrido em 01 de fevereiro de 2013.

         Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
    Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

         Gabinete do Executivo Municipal, 14 de fevereiro de 2013.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.

Rosemarí Valesan Varotto
Funcionária Designada
PAGE

[image: image1.png]